様式第１号（第４条関係）
[bookmark: _GoBack]ＲＵＣＰＯＩＮＴ認定団体申請書
年　　月　　日
宇和島市長　様
所在地
申請者　法人又は団体名
代表者名
連絡先

　ＲＵＣＰＯＩＮＴを付与する対象活動を実施する団体の認定について、宇和島市電子地域ポイント事業実施要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、審査にあたっては、宇和島市が保有する下記の情報を、当該事業のために利用することに同意します。

記
（ふりがな）
１　団体の名称

２　団体の所在地及び連絡先

３　団体の代表者の氏名

４　団体の代表者の住所及び連絡先

５　団体の構成員の数（申請日時点）

６　団体の活動目的及び活動内容

備考　団体の定款、規則、規約又は会則等の写しを添付してください。